



ASKON: Risk üstlenmek zorundayız

Anadolu Aslanları İşadamları Derneği (ASKON) Genel Başkanı Mustafa Koca Türkiye'nin büyümeye devam ettiğini fakat



beklentilerin altında kaldığının altını çizdi. Koca, sözlerine şöyle devam etti: "Son iki yılın en düşük büyüme hızı olarak kayıtlara geçmiş oldu. Biz daha yüksek büyümelere mecburuz. Bunun için gereken tedbirlerin alınması mutlaka gerekmektedir. Aşırı derecede oluşan enflasyon tedirginliği dolayısıyla devreye girmiş olan sıkı para politikaları büyümeyi de kontrol altına almış oldu. Tasarruflarımızın yetersizliği ve büyümenin finansmanı konusundaki sıkıntılar bellidir. Risk üstlenmek durumundayız."

ASO: Düşerse ekonomi canlanır

Ankara Sanayi Odası (ASO) Başkanı Nurettin Özdebil, üçüncü çeyrekteki büyüme rakamlarına ilişkin, "Biz zaten



2014'ten umudu kesmiştik. Sanayinin finansman sorunları çözülmeden, kredi faizleri bu kadar yüksekken, yatırım önündeki bürokratik engeller yatırım maliyetlerini yükseltirken ve yüksek istihdam maliyetleri ortada iken sanayici nasıl yatırım yapar? Düşük faiz döneminde doğru ekonomik politikalar ve tedbirlerle ülkemizdeki yatırımlar canlandırılabilir, ülkemizin üretim kapasitesi artırılabilir. Fırsatı kaçırdık" dedi.

Faiz prangası BÜYÜMEYE engel

İş dünyası Merkez Bankası'nın ısrarla indirmemekte direndiği yüksek faizli yatırımları ve büyümeyi yavaşlattığına inanıyor. İstanbul Ticaret Odası Başkanı İbrahim Çağlar, "Büyüme, paranın ayağındaki prangayı çözmekle sağlanır. O pranganın adı da yüksek faizdir" dedi.

İş dünyası Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK)'in açıkladığı 1,7 oranındaki 2014 yılının üçüncü çeyrek büyümesini değerlendirdi. Aralarında İstanbul Ticaret Odası (İTO), İstanbul Sanayi Odası (İSO), Türkiye İhracatçılar Meclisi (TİM), Anadolu Aslanları İşadamları Derneği (ASKON) ve Ankara Sanayi Odası (ASO)'nın bulunduğu birçok STK büyümeyi yetersiz bulurken, büyümenin önündeki engelin yüksek faiz olduğu konusunda fikir birliğine vardı.

faizdir. 2015 yılına yönelik çok geniş kapsamlı bir çalışma gerçekleştiriyoruz. İstanbul Ticaret Odası'nın küresel vizyonu, ay sonunda basına duyurulacak" şeklinde konuştu.

TİM: 1,7'LİK BÜYÜME UYARI NİTELİĞİNDE

Türkiye İhracatçılar Meclisi (TİM) Başkanı Mehmet Büyükekşi de yaptığı açıklamada ihracatın net katkısının 2 puan olduğuna dikkat çekti. Büyükekşi "Üçüncü çeyrekte ihracatta yüzde 8'lik artış ve ithalattaki yüzde 1,8'lik gerilemeyle büyüme net ihracatın 2 puanlık katkısı olmasaydı, büyüme gerçekleşmeyecekti. Bu bir acıdan uyarı niteliğinde, bir acıdan da olumlu sinyaller içeriyor. Yılın ilk 9 ayında net ihracatın büyüme katkısı 2,7 puan oldu. Büyümenin tamamen net ihracat katkısıyla gerçekleştiğini söylemek mümkün" açıklamasında bulundu.

İSO: İki çeyrek ivme kaybettik

İstanbul Sanayi Odası (İSO) Yönetim Kurulu Başkanı Erdal Bahçivan ise, ekonomik büyümeye en kaliteli katkıyı sanayinin verdiğini vurguladı. Bahçivan, "Büyüme, sanayinin 2013 yılı başından bu yana vermiş olduğu olumlu katkı sürmekle birlikte, son iki çeyrekte bu katkının ivme kaybettiğini görmekteyiz. Sanayi 2013 yılının ikinci çeyreğinden itibaren büyümeye yüzde 3,4, yüzde 4,1 ve 4,6 katkıda bulunmuştur. Bu yıl ilk çeyrekte büyümeye yüzde 5,8 katkı ile başlayan sanayimizin, ikinci çeyrek büyümesi yüzde 3,0'a ve üçüncü çeyrekte de yüzde 2,7'ye gerilemiştir" ifadelerini kullandı.

TÜİK'in açıkladığı Türkiye'nin 3'üncü çeyrek büyüme rakamları 1,7'de kaldı. İş dünyası büyümenin sorumlusu olarak Merkez Bankası'nın yüksek faizlerini işaret etti.

İTO: YÜKSEK BÜYÜME OLUR

İstanbul Ticaret Odası (İTO) Başkanı İbrahim Çağlar, aralık ayı Meclis Toplantısı'nda büyümeyi değerlendiren Türkiye'nin 20 çeyreкті büyüdüğüne işaret etti. Çağlar, "Büyüme, paranın ayağındaki prangayı çözmekle sağlanır. O pranganın adı da yüksek





Faiz prangası büyümeye engel

TÜİK'in açıkladığı Türkiye'nin 3'üncü çeyrek büyüme rakamları 1,7'de kaldı. İş dünyası büyümenin sorumlusu olarak Merkez Bankası'nın yüksek faizlerini işaret etti.



İş dünyası Merkez Bankası'nın ısrarla indirmemekte direndiği yüksek faizin yatırımları ve büyümeyi yavaşlattığına inanıyor. **İstanbul Ticaret Odası** Başkanı İbrahim Çağlar, "**Büyüme, paranın ayağındaki prangayı çözmekle sağlanır. O pranganın adı da yüksek faizdir**" dedi.

İş dünyası Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK)'in açıkladığı 1,7 oranındaki 2014 yılının üçüncü çeyrek büyümesini değerlendirdi. Aralarında **İstanbul Ticaret Odası (İTO)**, **İstanbul Sanayi Odası (İSO)**, Türkiye İhracatçıları Meclisi (TİM), Anadolu Aslanları İşadamları Derneği (ASKON) ve **Ankara Sanayi Odası (ASO)**'nın bulunduğu birçok STK büyümeyi yetersiz bulurken, büyümenin önündeki engelin yüksek faiz olduğu konusunda fikir birliğine vardı.

İTO: PRANGA ÇÖZÜLÜRSE YÜKSEK BÜYÜME OLUR

İstanbul Ticaret Odası (İTO) Başkanı İbrahim Çağlar, aralık ayı Meclis Toplantısı'nda büyümeyi değerlendirirken Türkiye'nin 20 çeyrektir büyüdüğüne işaret etti. Çağlar, "Büyüme, paranın ayağındaki prangayı çözmekle sağlanır. O pranganın adı da yüksek faizdir. 2015 yılına yönelik çok geniş kapsamlı bir çalışma gerçekleştiriyoruz. **İstanbul Ticaret Odası**'nın küresel vizyonu, ay sonunda basına duyurulacak" şeklinde konuştu.

İSO: İKİ ÇEYREK İVME KAYBETTİK

İstanbul Sanayi Odası (İSO) Yönetim Kurulu Başkanı **Erdal Bahçivan**

ise, ekonomik büyümeye en kaliteli katkıyı sanayinin verdiği vurguladı. Bahçivan, "Büyüme, sanayinin 2013 yılı başından bu yana vermiş olduğu olumlu katkı sürmekle birlikte, son iki çeyrekte bu katkının ivme kaybettiğini görmekteyiz. Sanayi 2013 yılının ikinci çeyreğinden itibaren büyümeye yüzde 3,4, yüzde 4,1 ve 4,6 katkıda bulunmuştur. Bu yıla ilk çeyrekte büyümeye yüzde 5,8 katkı ile başlayan sanayimizin, ikinci çeyrek büyümesi yüzde 3,0'a ve üçüncü çeyrekte de yüzde 2,7'ye gerilemiştir" ifadelerini kullandı.

TİM: 1,7'LİK BÜYÜME UYARI NİTELİĞİNDE

Türkiye İhracatçıları Meclisi (TİM) Başkanı Mehmet Büyükekşi de yaptığı açıklamada ihracatın net katkısının 2 puan olduğuna dikkat çekti. Büyükekşi "Üçüncü çeyrekte ihracatta yüzde 8'lik artış ve ithalattaki yüzde 1,8'lik gerilemeyle büyümeye net ihracatın 2 puanlık katkısı olmasaydı, büyüme gerçekleşmeyecekti. Bu bir açıdan uyarı niteliğinde, bir açıdan da olumlu sinyaller içeriyor. Yılın ilk 9 ayında net ihracatın büyümeye katkısı 2,7 puan oldu. Büyümenin tamamen net ihracat katkısıyla gerçekleştiğini söylemek mümkün" açıklamasında bulundu.

ASKON: RİSK ÜSTLENMEK ZORUNDAYIZ

Anadolu Aslanları İşadamları Derneği (ASKON) Genel Başkanı **Mustafa Koca** Türkiye'nin büyümeye devam ettiğini fakat beklentilerin altında kaldığının altını çizdi. Koca, sözlerine şöyle devam etti: "Son iki yılın en düşük büyüme hızı olarak kayıtlara geçmiş oldu. Biz daha yüksek büyümelere mecburuz.

Bunun için gereken tedbirlerin alınması mutlaka gerekmektedir. Aşırı derecede oluşan enflasyon tedirginliği dolayısıyla devreye girmiş olan sıkı para politikaları büyümeyi de kontrol altına almış oldu. Tasarruflarımızın yetersizliği ve büyümenin finansmanı konusundaki sıkıntılar bellidir. Risk üstlenmek durumundayız."



ASO: FAİZ DÜŞERSE EKONOMİ CANLANABİLİR

Ankara Sanayi Odası (ASO) Başkanı **Nurettin Özdebir**,

üçüncü çeyrekteki büyüme rakamlarına ilişkin, "Biz zaten 2014'ten umudu kesmiştik. Sanayinin finansman sorunları çözülmeden, kredi faizleri bu kadar yüksekken, yatırımın önündeki bürokratik engeller yatırım mali-

yetlerini yükseltirken ve yüksek istihdam maliyetleri ortada iken sanayici nasıl yatırım yapsın?

Düşük faiz döneminde doğru ekonomik politikalar ve tedbirlerle ülkemizdeki yatırımlar canlandırılabilir, ülkemizin üretim kapasitesi artırılabilir. Fırsatı kaçırdık" dedi.





Kaleseramik çevre ve enerjide üç ödül kazandı

KALESERAMİK, **İstanbul Sanayi Odası**'nca (**İSO**) düzenlenen Çevre ve Enerji Ödülleri'nde üç ayrı kategoride ödüle layık görüldü. Kaleseramik'ten yapılan açıklamaya göre, Kale Grubu Şirketleri'nin lokomotifini olan Kaleseramik, **İSO**'nun Çevre ve Enerji Ödülleri'nde üç ayrı kategoride ödül kazanarak büyük bir başarıya imza attı.

İnovasyona odaklandık

Şirket, Isı Geri Kazanım Projesi ile 'Enerji Verimliliği Uygulama Kategorisinde' birinci, düşük su tüketimine yönelik klozeti Kale Aquasmart ile 'Çevre Dostu Uygulama Kategorisi' ve Nem Kontrollü Karo Projesi ile 'İnovatif Çevre Dostu Ürün Kategorisinde' ikinci oldu. Kale Yapı Ürünleri Grubu Operasyonlardan Sorumlu Başkan Yardımcısı Selim Ergün ise inovasyon, çevre ve enerji konularına odaklanmış bir grup olduklarını vurguladı.



Ödülleri (soldan), Yapı Ürünleri Grubu Operasyonları Başkan Yardımcısı Selim Ergün, Yapı Ürünleri Grubu Başkanı Ferdi Erdoğan ve Çan Fabrikalar Direktörü Süleyman Soysal aldı.

Enerji ve çevre projelerine 3 ödül

KALESERAMİK, İstanbul Sanayi Odası'nın (İSO) Çevre ve Enerji Ödülleri'nde üç ayrı kategoride ödül kazandı. Şirket, Isı Geri Kazanım Projesi ile 'Enerji Verimliliği Uygulama Kategorisi'nde birincilik, düşük su tüketiminde devrim yaratan klozeti Kale Aquasmart ile 'Çevre Dostu Uygulama Kategorisi'nde ikincilik, Nem Kontrollü Karo Projesi ile "İnovatif Çevre Dostu Ürün Kategorisi'nde ikincilik aldı. Kaleseramik, 2013 yılında Isı Geri Kazanım Projeleri'ne 2.4 milyon TL harcadı.



İSO İÇDAŞ'ı ödüllendirdi

İÇDAŞ A.Ş. Çanakkale Biga'da bulunan tesisleri için hazırlanan Biyoçeşitlilik Raporu **İstanbul Sanayi Odası (İSO)** tarafından ödüllendirildi.

Türkiye'nin özel sektör alanında ilk Biyoçeşitlilik Raporu'nu hazırlayan İÇDAŞ'a "14. ISO Çevre ve Enerji Ödülleri Büyük Ölçekli Kuruluş Çevre Dostu Uygulama" ile "Sosyal Sorumluluk Jüri Özel Ödülü" verildi.

Doğaya, çevreye duyarlılığı nedeniyle İÇDAŞ, geçtiğimiz yıllarla birlikte dünya ve Türkiye çapında 15'inci "çevre ödülünü" almış oldu. Enerji, çelik ve gemi inşaatı alanlarında faaliyet gösteren İÇDAŞ Tesisleri'ndeki üretimde doğal hayata gösterilen hassas yaklaşım sonucunda deniz-kıyı ekosistemi ve orman ekosisteminde 271 hayvan türü, 136 bitki türü tespit edildi.

İlki 2013 yılında yayınlanan rapor ile İÇDAŞ tesisleri çevresindeki deniz ve kara ekosistemine ait yüzlerce canlı tespit edilerek, kayıt altına alınması ve sınıflandırılması sağlandı.

Biyoçeşitliliğin korunması, ekosistem dengesinin korunması anlamı taşıdığı için gelecekteki nesillerin

ihtiyaçlarının korunması anlamını taşıyor.

Biyoçeşitliliğin izlenmesi ve korunması bu yönüyle de toplumsal fayda içeriyor. İÇDAŞ'ın uyguladığı "Firma Sürdürülebilirlik Politikası" gereği, etki alanındaki biyoçeşitliliğin izlenmesi ve korunması amacıyla yürüttüğü çalışmaları düzenli olarak raporlanıyor.

Sürdürülebilir kalkınma ve biyoçeşitliliğin korunması birbirinden ayrılmaz iki konu olarak raporda yer alıyor. Biyoçeşitlilik konusunda yürütülen çalışmalar proje için özel olarak istihdam edilen uzman biyolog tarafından organize edildi. Çalışmalar 2013 yılında, tesisler çevresindeki karasal, sucul ve denizel ekosistemlerinde yürütülüyor. Çalışmanın çeşitli aşamalarında 18 Mart Üniversitesi Deniz Bilimleri ve Teknolojisi Fakültesi, Hacettepe Üniversitesi, Akdeniz Üniversitesi, Piri Reis Üniversitesi ile TÜBİTAK'tan destekler alınıyor. **HABER MERKEZİ**





İÇDAŞ Hem Üretiyor Hem Doğal Hayatı Koruyor

İÇDAŞ A.Ş. Çanakkale Biga'da bulunan tesisleri için hazırlanan Biyoçeşitlilik Raporu **İstanbul Sanayi Odası (ISO)** tarafından ödüllendirildi. Türkiye'nin özel sektör alanında ilk Biyoçeşitlilik Raporu'nu hazırlayan İÇDAŞ'a "14. ISO Çevre ve Enerji Ödülleri Büyük Ölçekli Kuruluş Çevre Dostu Uygulama" ile "Sosyal Sorumluluk Jüri Özel Ödülü" verildi. Doğaya, çevreye duyarlılığı nedeniyle İÇDAŞ, geçtiğimiz yıllarla birlikte dünya ve Türkiye çapında 15'inci "çevre ödülünü" almış oldu.

Enerji, çelik ve gemi inşaatı alanlarında faaliyet gösteren İÇDAŞ tesislerindeki üretimde doğal hayata gösterilen hassas yaklaşım sonucunda deniz-kıyı ekosistemi ve orman ekosisteminde 271 hayvan türü, 136 bitki türü tespit edildi.

İlki 2013 yılında yayınlanan rapor ile İÇDAŞ tesisleri çevresindeki deniz ve kara ekosistemine ait yüzlerce canlı tespit edilerek, kayıt altına alınması ve sınıflandırılması sağlandı. Düzenlenen rapor, sanayi faaliyetlerinde kullanılan çevreci üretim teknikleri ve çevrenin korunması yönünde alınan tedbirlerin en önemli göstergelerin ispatını ortaya koyuyor. Biyoçeşitliliğin korunması, ekosistem dengesinin korunması anlamı taşıdığı için gelecekteki nesillerin ihtiyaçlarının korunması anlamını taşıyor. Biyoçeşitliliğin izlenmesi ve korunması bu yönüyle de toplumsal fayda içeriyor.

İÇDAŞ'ın uyguladığı "Firma Sürdürülebilirlik Politikası" gereği, etki alanındaki biyoçeşitliliğin izlenmesi ve korunması



amacıyla yürüttüğü çalışmaları düzenli olarak raporlanıyor. Sürdürülebilir kalkınma ve biyoçeşitliliğin korunması birbirinden ayrılmaz iki konu olarak raporda yer alıyor. Biyoçeşitlilik konusunda yürütülen çalışmalar proje için özel olarak istihdam edilen uzman biyolog tarafından organize edildi. Çalışmalar 2013 yılında, tesisler çevresindeki karasal, sucul ve denizel ekosistemlerinde yürütülüyor. Çalışmanın çeşitli aşamalarında 18 Mart Üniversitesi Deniz Bilimleri ve Teknolojisi Fakültesi, Hacettepe Üniversitesi, Akdeniz Üniversitesi, Piri Reis Üniversitesi ile

TÜBİTAK'tan destekler alınıyor. Deniz-kıyı ekosistemi ve orman ekosisteminde yapılan çalışmalar sonucunda tespit edilen toplam hayvan türü sayısı 271 iken bitki türü sayısı ise 136 oldu. Tespit edilen canlılar, Uluslararası Doğal Hayatı ve Doğal Kaynakları Koruma Birliği (IUCN) tarafından hazırlanan bitki ve hayvan türlerinin dünyadaki en kapsamlı Küresel Koruma listesi ile de karşılaştırıldı. Habere ilişkin rapora bu linkten ulaşılabilir. (Haber Merkezi)